impulsis montibus situ au non obaltitudines
verbiu hochenburg erat. Qui sibi aptus
videtur fore ad explendum desideriu sue
voluntatis si ipis venerabili paternitati
placeret. Qui esolim ppter firmitate
atq defensionem in quatuor bellorū
costruēt. tpe maxcellam regis fertur
esse. **D**icitur q vir dei eorū manifestacō
consensu pbens conate ipm pagranb
loai diligenter q inuestigans deo grās
referre cepit q sibi talem dignaret
manifestare mansione q tam competes
aptasq eēt ad explendum ppositū sui desi
derij. **A**pp q mibi ealiam ac tēta edifi
cia q militantiū xpo necessaria sūt edi
fici ordinauit. **Q**uig q thalamis ven
eabilis cōiunx ppx snda ex nobilissimis
pgentibus or ta adhiberebat. sicuti asser
tione plurimorū dicitur q affinitate
sū leudegarij redimita q quaquā lege
cōiugali ligata foret. tū elemosinis et
ceteris iusticie opibz dedita nec n staxū
paginas scripturarū libenter audies. deo
studebat illibatu exhibere suū mēor
illig aplū quo dicitur. **Q**ui habent vxoies
sint tamq non habentes et reliq. **F**is
iudicō aut dei veniente cōtigit ut ex eis
nata eēt filia anatiuitate cetera. **P**ater
aut ut audiuit qa cetera nata erat. tur
batq est in seipo dicens quia palū delicto
eig hoc ei euisset et cogitabat ut eam
occidere pcepisset. **D**ixitq ad coniugē
suā. **N**ūc cognosco quia maliquo deum
ixatu habeo qa m hoc euenit qd an her
nulli ex genere meo cōtigit. iussitq
ut occideret. **A**uē eiūsdem filie rōdit
dices. **D**ne mi noli eē tristis cognosco
q iudiciū dei manifestū est. q tpe xpi
rōdebat discipulis suis de cetero nato in
trōgātibz dices. neq hic peccauit neq
pentes eig s ut manifestet opā dei
in illo. **I**pe vō nolebat pher vā consolari
s magis ac magis in corde suo dolebat
q hoc eade puellula viua erat. **D**ixitq
iterū ad coniugē suā magnā sibi vere
tūdiā eē. q filia eig visu oculorū scust
rata esset. et idcirco pcepit ei ut aliq
sibi familiare fatigaret qreere pque
ipa puella occideret. aut meū duceret
loai vbi nūq manifestaret. **A**uē vxo
magnis angustijs cūdata iussione sui
māximi non sponte pfaciens. huc illucq
aio fluctuare cepit ignorās quid filie
sue face debuisset tūdemq aio suo
diuiditauit. melig eē ut eam impetri
nato; ut aliqd latibulū mitteret. quā
pconsiliū suū morti traderet. et obm
re dnm deparari studebat. ut consiliū

sue grē pspm stm ei onde dignaret. qui
merenciu con solator eē cognoscat. **T**unc
dmi inspirante grā recordacionē cuiqda
femine cepit habere quā abmfnacia fami
liaciter i domo sua nutrebat. **E**cce illi
quonda fidelissima s ppt aliqd delictū eo
tpe de domo eig abiecta erat. et tū in marito
coniūta familia cū vxo suo possidebat. **D**
mna vō eig audies eā iam filiu hēe. me
mor q pristine familiaritat. misit nūciū
ut eam ad se cū magna festinacōe accerfi
ret. **Q**ue impui sue domine exultatē
amplectens sic pnuū mandauerat. ve
lociter ad eam puenit. **D**ixit q se mutuo
vidēit dña eig cū magna tristitia ei
victa replicando retulit q ul qualiter dñs
sup filia sua mādauerat. **I**pa aut famula
ut audiuit q modo dña eius cōtristabat
multū dolori illig condolens dixit ad eā.
Dña mea deo cetera noli te mēore affici
ppter filia tuā qa tpe dñs qui eam stdm
volūtatem suā tceauit. potens est etiam
teā restaurare qd impfectū est. **Q**uod si
vxo placuerit volūtati. tradite eā michi
adalendū meū eni exit dño adiuuante
eam pducere ad pfectā etatē. **T**ūc ven
erabilis dña consolacione suscepta. acce
pit ipsā puellā et tradidit i manū alle
dicens. **T**ibi eam do adnutriendū. et dño
meo ihu xpo cōmendo. **T**ūc ipa gratulater
accepta puella remeauit i domū suam
et nutreuit eā fere annū mtegrū vsq dū
ipi vitam sermocinaret. cuiq her filia eēt.
quā ipa tam honorabiliter nutreuit. **N**utx
aut eorū agmāone pcepta vōrū magnis
timore pūssa quā hoc palam fieri tem
ebat. quod occultare cupiebat. misit nūciū
et intimauit dñe sue qualiter vitam eig
loquerent. **I**pa aut ei remandauit ut la
tenter pperaret tñs fugere malū locū
qui palma vocabat. **I**biq scū ipaz pue
llam occultaret. asserens se ibi habere
quandā amā q illi necessaria quibus
indigeret largiret. **T**ūc iussione
libenter obteperans ad cōsignatū puenit
locū et meodm cenobio ipsam educauit
puellam. **D**onec tūda epō noie exharde
de pte barioariorū dñs mvisione man
dauit dices. **V**ade ad quoddā monasteriū
quod dicit palma et ibi inuenies puellā
anatiuitate ceteram accipe eā et baptiza
i noie trine maiestatis. impones ei nō
otilia. et continuo post baptismū visum
recipiet. **I**pe g hūiliter pceptum sibi
in iunctum implere festinans. propere
ad pfectum puenit locum. ac omnia sic
ei ostensa fuerant inuenit. **T**ūc accepit
ipsam puellam et stdm mandatu sibi da
tum eam in fonte stificatum immerxit.